
      Zvadlo     
 

  

Jednodenní výprava - kola 15+ 
 

Je tu další květnová sobota, 
nejlepší příležitost se s námi projet 
na kole. Výlet povede údolím 
Bílého potoka, který se nachází u 
obce Křoví. Po cestě dlouhé cca 50 
km nás čeká překrásná příroda 
s 11 brody a mnoha hospůdkami, 
v kterých se dá zastavit a občerstvit 
se. Tak neváhejte a přidejte se!  
 
Akce je určena pro Bubáky, 
vedoucí, i rodiče. 

 
 

Kdy? 18. 5. 2013 

  Sraz: V sobotu 8:50 na vlakovém nádraží v Řečkovicích 

 v Návrat: V podvečerních hodinách (Jak rychle pojedeme, tak 

rychle budeme doma )  
  

Doprava: Vlakem do Níhova a zpátky na kole 
  

S sebou: Plně vybavené kolo, helmu!, pití na celý den, svačinu, 

vhodné oblečení a obuv (náhradní boty na brody), 

pláštěnku 

  Peníze: 100 Kč na jízdenku donést na sraz + něco na občerstvení 

přihlaste se prosím nejpozději do čt 9. 5., ať máme přehled 

 
 

 

10. PTO Severka Brno 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697*  

manažer akce: Kika * kristynaedingerova@gmail.com* 606 947 032 
 

 
 
 
 
 
 

      Zvadlo     
 

  

Jednodenní výprava - kola 15+ 
 

Je tu další květnová sobota, 
nejlepší příležitost se s námi projet 
na kole. Výlet povede údolím 
Bílého potoka, který se nachází u 
obce Křoví. Po cestě dlouhé cca 50 
km nás čeká překrásná příroda 
s 11 brody a mnoha hospůdkami, 
v kterých se dá zastavit a občerstvit 
se. Tak neváhejte a přidejte se!  
 
Akce je určena pro Bubáky, 
vedoucí, i rodiče. 

 
 

Kdy? 18. 5. 2013 

  Sraz: V sobotu 8:50 na vlakovém nádraží v Řečkovicích 

 v Návrat: V podvečerních hodinách (Jak rychle pojedeme, tak 

rychle budeme doma )  
  

Doprava: Vlakem do Níhova a zpátky na kole 
  

S sebou: Plně vybavené kolo, helmu!, pití na celý den, svačinu, 

vhodné oblečení a obuv (náhradní boty na brody), 

pláštěnku 

  Peníze: 100 Kč na jízdenku donést na sraz + něco na občerstvení 

přihlaste se prosím nejpozději do čt 9. 5., ať máme přehled 

 
 

 

10. PTO Severka Brno 
www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697*  

manažer akce: Kika * kristynaedingerova@gmail.com* 606 947 032 
 

 


